
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2021.02.01.01 - PP/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

26/03/2021 12/03/2021 15/03/2021 MENOR PREÇO FRACASSADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORRINHOS
OBJETO DA LICITAÇÃO

Aquisição de combustível automotivo, tipo gasolina comum, destinado a manutenção do(s) veículo(s) lotado(s) na Câmara Municipal de 
Morrinhos.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JOSE GUTEMBERGUE VASCONCELOS

Responsável pela Informação JOSE GUTEMBERGUE VASCONCELOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JEFFERSON VASCONCELOS FREITAS

Responsável pela Adjudicação JOSE IVAN ARAUJO

Responsável pela Homologação JOSE IVAN ARAUJO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

15/03/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

15/03/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIARIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
MORRINHOS

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

26/03/2021 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FRACASSADA

15/03/2021 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

12/03/2021 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

12/03/2021 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

EMPRESA X-COMÉRCIO DE DERIVADO DE PETRÓLIO 10.610.706/0001-29 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL 2021.02.01.01 PP pdf

Câmara Municipal de Morrinhos
Rua José Ibiapina Rocha, Sn - Centro - Morrinhos-CE -Tel: (88)36651148

Cnpj : 23.717.622/0001-30

Rua José Ibiapina Rocha, Sn - Centro - Morrinhos-CE -Tel: (88)36651148

https://camaramorrinhos.ce.gov.br/licitacoes/6

Emitido: 22/01/2026 16:04:43



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PUBLICAÇÃO JORNAL O POVO pdf

PUBLICAÇÃO DOE pdf

LISTA DE PRESENÇA pdf

ATA DA SESSÃO pdf

ATA DE RESULTADO pdf

Câmara Municipal de Morrinhos
Rua José Ibiapina Rocha, Sn - Centro - Morrinhos-CE -Tel: (88)36651148

Cnpj : 23.717.622/0001-30

Rua José Ibiapina Rocha, Sn - Centro - Morrinhos-CE -Tel: (88)36651148

https://camaramorrinhos.ce.gov.br/licitacoes/6

Emitido: 22/01/2026 16:04:43


